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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42308020O

2. Data e Regjistrimit 08/11/2024
3. Emri i Subjektit Enviro Study
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/11/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Bulevardi ‘Zogu i Parë’, QTT, Zona 
Kadastrale 8360, Volumi 15, Faqja 137, Nr. Pasurise 1/220-
N22,Tiranë 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt të saj kryerjen e të gjithë aktiviteteve 

që një shoqëri me përgjegjësi të kufizuar ushtron në 
përputhje me legjislacionin shqiptar në fuqi, duke u fokusuar 
në fushat dhe aktivitetet e mëposhtme: a. Në fushën e 
mjedisit dhe ujit Kryerja e çdo lloj shërbimi në fushën e 
mjedisit dhe jo vetëm, duke përfshirë konsulencë  mjedisore, 
teknike, ligjore, ekonomike, si dhe procedurat administrative 
për pajisjen me  leje apo liçenca, për klientë publikë dhe 
privatë. - Hartimi i studimeve të fizibilitetit dhe menaxhimi i 
projekteve në mjedis dhe fushën e  mbetjeve, duke përfshirë 
studimet hidrologjike, gjeologo-inxhinierike, socio-
ekonomike. - Hartimi i studimeve mjedisore, studimeve të 
vlerësimit të ndikimit në mjedis (VNM),  vlerësimeve 
strategjike mjedisore (VSM); - Ndjekja e procedurave për 
lejet e mjedisit; - Kryerja e studimeve/monitorimeve dhe 
zbatimi i projekteve në mjedis, duke përfshirë  monitorimin  
mjedisor për  shkarkime  në  mjedis,  biodiversitetin, 
ndryshimet  klimatike,  emetimin e gazrave në mjedis, ajri, 
zhurmat etj; - Ofrimi i trajnimeve për subjekte publike dhe 
private me fokus parandalimin e ndotjes,  riskut   në   mjedis,   
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menaxhimin   e   mbetjeve,   ndryshimet   klimatike,   
biodiversitetin,  rehabilitimin e mjedisit nga ndotja, ruajtjen e 
mjedisit në ambientet e punës, ndotjet e ujit,  ruajtja e 
mjedisit ujor; - Vlerësimi i dëmit mjedisor; - Hartimi dhe 
zbatimi i projekteve për pastrimin dhe rehabilitimin e zonave 
të mbrojtura; - Kryerja   e   analizave   laboratorike   për   
matjen   e   parametrave   të   cilësisë   së   ujërave  
sipërfaqësore, ujit të pijshëm, tokës dhe ajrit, si dhe 
shkarkimeve të çdo lloji në industrisë  së mjedisit; - Hartimi   
i   planeve   të   menaxhimit,   Masterplaneve,   si   dhe   
planeve   rajonale   për   pyjet,  kullotat, burimet ujore, 
Ujësjellës Kanalizimet; - Ekseprtizë për çështjet që lidhen 
me Furnizimin me Ujë, Kanalizimet dhe Trajtimin e  Ujërave 
të Ndotur urbanë, industrial, bregdetarë etj; - Veprimtari në 
fushën e mbrojtjes ndaj zjarreve, nëpërmjet studimeve dhe 
projekteve mbi  masat e mbrojtjes nga zjarri. Në fushën e 
pasurive të paluajtshme: - Hartimi i raporteve të vlerësimit të 
pasurive të paluajtshme. Në fushën e efiçencës së energjisë: - 
Konsulencë, trajnime, studime për Auditimin e Efiçencës së 
Energjisë; - Ofrimi i shërbmit “Menaxher Energjie” për 
konsumatorët e mëdhenj të energjisë. Në fushën e kulturës: - 
Ushtrimi i veprimtarisë në fushën e arkeologjisë dhe 
trashëgimisë kulturore;  - Projektim dhe restaurim i 
monumenteve të trashëgimisë së arkitekturës, veprave të artit  
dhe objekteve muzeal -Kryerja e çdo lloj shërbimi në fushën 
e mjedisit dhe jo vetëm, duke përfshirë konsulencë 
mjedisore, teknike, ligjore, ekonomike, si dhe procedurat 
administrative për pajisjen me leje apo liçenca, për klientë 
publikë dhe privatë. -Hartimi i studimeve të fizibilitetit dhe 
menaxhimi i projekteve në mjedis dhe fushën e mbetjeve, 
duke përfshirë studimet hidrologjike, gjeologo-inxhinierike, 
socio-ekonomike. -Hartimi i studimeve mjedisore dhe 
sociale, studimeve të vlerësimit të ndikimit në mjedis 
(VNM), vlerësimeve strategjike mjedisore (VSM), të gjitha 
të përgatitura sipas standardeve kombëtare dhe 
ndërkombëtare; - Ndjekja e procedurave për lejet e mjedisit; 
-Kryerja e studimeve/monitorimeve dhe zbatimi i projekteve 
në mjedis, duke përfshirë monitorimin mjedisor për 
shkarkime në mjedis, biodiversitetin, ndryshimet klimatike, 
emetimin e gazrave në mjedis, ajri, zhurmat etj; -Ofrim 
ekspertize për “due diligence”; -Ofrimi i trajnimeve për 
subjekte publike dhe private me fokus parandalimin e 
ndotjes, riskut   në   mjedis, menaxhimin e mbetjeve, 
ndryshimet klimatike, biodiversitetin, rehabilitimin e 
mjedisit nga ndotja, ruajtjen e mjedisit në ambientet e punës, 
ndotjet e ujit, ruajtja e mjedisit ujor; -Vlerësimi i dëmit 
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mjedisor;  -Hartimi dhe zbatimi i projekteve për pastrimin 
dhe rehabilitimin e zonave të mbrojtura; -Kryerja e analizave 
laboratorike për matjen e parametrave të cilësisë së ujërave 
sipërfaqësore, ujit të pijshëm, tokës dhe ajrit, si dhe 
shkarkimeve të çdo lloji të industrisë së mjedisit; -Hartimi i 
planeve të menaxhimit, Masterplaneve, si dhe planeve 
rajonale për pyjet, kullotat, burimet ujore, Ujësjellës 
Kanalizimet; -Ekseprtizë për çështjet që lidhen me 
Furnizimin me Ujë, Kanalizimet dhe Trajtimin e Ujërave të 
Ndotur urbanë, industrialë, bregdetarë etj; -Veprimtari në 
fushën e mbrojtjes ndaj zjarreve, nëpërmjet studimeve dhe 
projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri. b. Në fushën e 
pasurive të paluajtshme: -Hartimi i raporteve të vlerësimit të 
pasurive të paluajtshme. c. Në fushën e efiçencës së 
energjisë: -Konsulencë, trajnime, studime për Auditimin e 
Efiçencës së Energjisë; -Ofrimi i shërbimit “Menaxher 
Energjie” për konsumatorët e mëdhenj të energjisë. ç. Në 
fushën e kulturës: -Ushtrimi i veprimtarisë në fushën e 
arkeologjisë dhe trashëgimisë kulturore;  -Projektim dhe 
restaurim i monumenteve të trashëgimisë së arkitekturës, 
veprave të artit dhe objekteve muzeale. 
Ledjana Bojaxhi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/11/2024                Deri: 01/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Gea Baduni12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 01/11/2024                Deri: 01/11/2029

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët LedjanaBojaxhi
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët GeaBaduni

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "Enviro Study" sh.p.k.
E-Mail: ledjana_k@yahoo.com gea-gjinali@hotmail.com 
Telefon: +355694112110 +355688877293 

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-379834-11-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EFC0DDF-2B74-4B0B-995A-D8B798F8E0AB

